DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 18/09/2019 | Edição: 181 | Seção: 2 | Página: 61

Órgão: Poder Judiciário/Tribunal Regional Eleitoral da Paraíba/Presidência

PORTARIA Nº 634, DE 13 DE SETEMBRO DE 2019

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAÍBA, no uso das atribuições que

lhe são conferidas pelo inciso XXXIV do art. 26 do Regimento Interno do Tribunal e considerando o que

consta do Processo Administrativo SEI nº 0005662-14.2019.6.15.8000, resolve

Art. 1º Nomear o candidato ARTUR EMÍLIO DA CUNHA E SILVA FILHO, classificado em 26º lugar

em Concurso Público de Provas, destinado ao provimento das vagas deste Tribunal, para ocupar o cargo

de Técnico Judiciário - Área Administrativa - Sem Especialidade, Classe A, Padrão NI 1, do Quadro de

Pessoal deste Tribunal, criado originalmente sob a modalidade emprego público, por meio do Ato TRT 13ª

Região nº 36/1986, transformado em cargo público pela Lei nº 8.112, de 11.12.1990, redistribuído para o

TRE/PB e atualmente vago em decorrência de posse em outro cargo inacumulável do servidor Adelson

Alves de Morais, publicada na Portaria nº 1, DOU nº 11 em 16.01.2019, com lotação na 32ª Zona Eleitoral -

Piancó/PB. Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DES.CARLOS MARTINS BELTRÃO FILHO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

Página 1 de 1Portaria Nº 634, de 13 de setembro de 2019 - Portaria Nº 634, de 13 de setembro de ...

19/09/2019http://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-634-de-13-de-setembro-de-2019-216879733